S I G N A L S  T H E  B E S T
6 3 5 0
М о д у л ь  с о  с в я з ь ю  ч е р е з
P R O F I B U S ®  PA  /  F O U N DAT I O N ™
F i e l d b u s
№  6 3 5 0 L 1 0 3 - R U  ( 1 0 2 1 )
О т  с е р и й н о г о  №  0 9 0 4 4 9 3 0 0
	 6350L103-RU	 1

mA ≤ ±0,05% от показа ≤ ±0,003% от показа / °C
Прочие ≤ ±0,05% от показа ≤ ±0,002% от показа / °C
Расшифровка кода заказа:
6350
*ВНИМАНИЕ! В применениях с входами термопар с внутренней компенсацией
холодного спая заказывайте  разъем с компенсацией холодного спая типа 5910 /
5910Ex (Канал 1) и 5913 / 5913Ex (Канал 2).
Тип исполнение Гальваническая
изоляция каналы
6350 Стандарт : A
CSA, FM и ATEX : B
1500 VAC : 2 Один : A
Два : B
6	 6350L103-RU 	 6350L103-RU	 7
Реакция на изменение напряжения-
питания ..........................................................................  < 0,005% от показа/VDC
Макс. сечение проводника ...................................  1 x 2,5 мм2 многожильный
Момент затяжки винта клеммы ..........................  0,5 Nm
Отн. влажность воздуха .........................................  < 95% (без конденсата)
Размеры (В x Ш x Г) ...................................................  109 x 23,5 x 104 мм
Тип рейки DIN..............................................................  DIN 46277
Класс защиты ...............................................................  IP20
Вес (1- / 2-канальное исп.) .....................................  145 / 185 г
Электрические данные, вход :
Вход RTD и линейного сопротивления:
Сопротивление кабеля на жилу (макс.) ..........  50 Ω
Базовые значения
Типы входов
Основная-
погрешность
Зависимость-
от температуры
Pt100 og Pt1000 ≤	±0,1°C ≤	±0,002°C / °C
Ni100...Ni1000 ≤ ±0,15°C ≤ ±0,002°C / °C
Cu10 ≤ ±1,3°C ≤ ±0,02°C / °C
Лин. R ≤ ±0,05 Ω ≤ ±0,002 Ω / °C
mA ≤ ±1 µA ≤ ±0,06 µA / °C
mV ≤ ±10 µV ≤ ±0,2 µV / °C
Типы термопар:
E, J, K, L, N, T, U
≤ ±0,5°C
≤ ±0,010°C / °C
Типы термопар:
B, R, S, W3, W5
≤ ±1°C
≤ ±0,025°C / °C
Зависимость помехоустойчивости по ЭМС ......  < ±0,1% от показа
Улучшенная помехоустойчивость по ЭМС:
NAMUR NE 21, исп. импульсным напр. уровня A < ±1% от показа
Тип -
RTD
Мин.
значение
Макс.
значение
Норма
Pt25...Pt1000
Ni25...Ni1000
Cu10...Cu1000
Лин. сопрот.
Потенциометр
-200°C
-60°C
-200°C
0 Ω
0 Ω
+850°C
+250°C
+260°C
10 kΩ
100 kΩ
IEC 60751 / JIS C 1604
DIN 43760